CERTIFICADO DE CALIDAD
&2

1" CEDULA-40
ASTM A-53-A/ NMx B-177

TUBERXIA BARNIZADA EXTREMO LISO

CUSTOMER/CLIENTE: PLACA Y LAMINA
8.4 DE c,v.

INVOICE/FACTURA : 3630-T1

DATE/ FECHA : 13/06/11

PEDIDO: SN
MANUFACTURER / PLANTA . LYPCsSA
DIEGO DIAZ DE BERLANGA,, NO. 1002 SUR
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON, MEXICO

MEASUREMENT DIMENSIONAL OF PRODUCT

DIMENSTION REAL VERIFICADA EN EL PRODUCTO
Fecha de Oper Qrder Diam. Caral Cara2 Thickness Length
Elaborac. Turno #op (in} {in) {in) Esp. (in) Largo
17/05/11 2 JM 103 1.315 0.130 6.400
Number $C %Mn %P %S %81 ¥YSs uT %$Elong HYD TEST
Ident. (Psi} (psi) {PSI)
100091 0.0870 0.3180  0.0100 o0.p0110 0.0071 56 079,00 63 765,00 28.50 700

I HAVE PERSONAL KNOWLEDGE AS TO ACCURACY OF THE ABOVE INFORMATION,
AND HAVE AUTHORITY TO SIGN ON BEHALF OF THE COMPANY.

TENGO EL CONOCIMIENTO Y AUTORIZACION EN NOMBRE DE LA COMPANIA PARA
AVALAR ESTA INFORMACION.

SINCERELY
ATENTAMENT BE

{7
ING. JESUS A. ZUNIGA MARTINEZ

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
QUALITY ASSURANCE




